
Bezirk Schwarzwald Pokal 2022/23

Bezirkspokal Herren C
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Hallo zusammen, die vierte Pokalrunde Bezirkspokal Herren C ist ausgelost und wird demnächst veröffentlicht. Die Spiele sind bis zum
04/12/2022 auszutragen. Schönes Wochenende! Hans Martin Einen erfolgreichen Wochenstart wünscht Hans Marti

Spielleiter-Kontakt: Martin, Hans, Schwabhausenstr. 36, 75335 Dobel, Mobil: 0174-6188208, hans.martin.hm72@gmail.com

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 18.12.2022 16:30 601 SF Gechingen TSV Altheim 1912 1:4
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.

18.12.2022
18.12.2022

14:00
14:00

501
502

TV Ebhausen
1. TTC Mühlen 1987

TSV Altheim 1912
SF Gechingen

2:4
3:4

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Mo.
Mo.
Di.
Do.
Fr.
Di.
Mi.

24.10.2022
24.10.2022
24.10.2022
25.10.2022
03.11.2022
04.11.2022
08.11.2022
09.11.2022

19:30 v
20:00 v
20:00 v
20:00 v
20:00 v
20:00 v
20:30 v
19:00 v (3)

308
301
304
302
306
307
303
305

TSV Freudenstadt II
SV Mitteltal-Obertal
TSV Freudenstadt III
SF Gechingen
VfL Nagold II
TV Ebhausen
VfB Cresbach-Waldachtal
TV Calmbach IV

CVJM Grüntal II
TTF Althengstett II
TT B'bronn-Kl'bach (SG) III
TV Calmbach III
WSV Schömberg
MUTTV Bad Liebenzell
TSV Altheim 1912
1. TTC Mühlen 1987

2:4
3:4
4:1
4:3
0:4
4:0
2:4
0:4

 
2. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Do.
Do.
Do.
Do.
Fr.
So.
So.
So.
So.
So.
So.
So.
So.
So.
So.

10.10.2022
13.10.2022
13.10.2022
13.10.2022
13.10.2022
14.10.2022
16.10.2022
16.10.2022
16.10.2022
16.10.2022
16.10.2022
16.10.2022
16.10.2022
16.10.2022
16.10.2022
16.10.2022

20:00 v
19:30 v (1)
19:30 v
20:00 v
20:00 v
19:30 v
19:30 v
20:00 (1)
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00 (1)

215
209
216
207
213
210
211
201
202
203
204
205
206
208
212
214

TSV Freudenstadt II
CVJM Grüntal III
TSV Altheim 1912
SG Empfingen
TTC Birkenfeld IV
VfB Cresbach-Waldachtal
TSV Freudenstadt III
SV Mitteltal-Obertal II
TT B'bronn-Kl'bach (SG) III
TTC Birkenfeld III
TSV Wildbad
TT B'bronn-Kl'bach (SG) II
MUTTV Bad Liebenzell
TTF Althengstett II
TV Ebhausen
TUS Bad Rippoldsau II

TSV Hirsau
TV Calmbach IV
TTF Althengstett
SV Mitteltal-Obertal
VfL Nagold II
TV Ebhausen II
SV Glatten II
1. TTC Mühlen 1987
TV Neuenbürg
TV Calmbach III
SF Gechingen
WSV Schömberg
TUS Bad Rippoldsau
TTC Lossburg-Rodt
TV Höfen
CVJM Grüntal II

4:3
2:4
4:3
1:4

0:4 NA
4:0
4:3

0:4 NA
4:0 NA
0:4 NA

2:4
1:4

4:0 NA
4:0 NA
4:0 NA

0:4
 
1. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
So.
So.

13.09.2022
25.09.2022
25.09.2022

19:30 v
20:00
20:00

102
101
103

TTF Althengstett
SF Salzstetten II
TSV Altheim 1912 II

SSV Schönmünzach III
TTF Althengstett II
TV Neuenbürg

4:3
0:4 NA
0:4 NA

 
Freilose 1. Runde
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

TUS Bad Rippoldsau
TUS Bad Rippoldsau II
TTC Birkenfeld III
TTC Birkenfeld IV
TV Calmbach III
TV Calmbach IV
TV Ebhausen
TV Ebhausen II
SG Empfingen
TSV Freudenstadt II
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Bezirk Schwarzwald Pokal 2022/23

Bezirkspokal Herren C
Pokal-Spielplan (Fortsetzung)

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

TSV Freudenstadt III
SF Gechingen
SV Glatten II
CVJM Grüntal II
CVJM Grüntal III
TSV Hirsau
TV Höfen
TSV Altheim 1912
TTC Lossburg-Rodt
SV Mitteltal-Obertal
SV Mitteltal-Obertal II
MUTTV Bad Liebenzell
1. TTC Mühlen 1987
VfL Nagold II
WSV Schömberg
TSV Wildbad
VfB Cresbach-Waldachtal
TT B'bronn-Kl'bach (SG) II
TT B'bronn-Kl'bach (SG) III

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Fr.
Do.
Fr.

18.11.2022
25.11.2022
01.12.2022
02.12.2022

20:00 v
20:00 t/v (1)
19:30 v
20:00 v (1)

403
401
402
404

WSV Schömberg
TV Ebhausen
1. TTC Mühlen 1987
TSV Altheim 1912

SF Gechingen
CVJM Grüntal II
TTF Althengstett II
TSV Freudenstadt III

3:4
4:0
4:0
4:3

nu.Dokument 013b, erstellt am 07.05.2024 02:10 | Seite 2 von 2


